
.,MErnATA~IPECUT1VIT Al 

La presente deliberazione viene affissa 2 7 011 ~ all' Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni 

PROVINCIA di BENEVENTO 

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. 505 del '2 Lr Q"\::L '2.GG'3 

Oggetto:L.R.ll/96-ANTICIPAZIONE PAGAlVIENTO COMPETENZE 
OPERAI IDRAULICO-FORESTALI- SETTEMBRE-2003-

L'anno duemilatre il giorno J1 del mese di o;tt Q ~ 
Presso la Rocca dei Rettori si è riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori: 

1. On.1e Carmine NARDONE - Presidente 

2. Rag. Giovanni MASTROCINQUE - Vice Presidente 

3. Rag. Alfonso CIERVO - Assessore 

4. Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore 

5. Dott. Pasquale GRIMALDI - Assessore 

6. Dott. Giorgio C. NISTA - Assessore 

7. Dott. Carlo PETRIELLA - Assessore 

8. Dott. Rosario SPATAFORA - Assessore 

9. Dott. Cannine VALENTINO - Assessore 
fiSSt'jVl~ 

Con la partecipazione del Segretario G 

L'ASSESSORE PROPONENTE ...... . 

LA GIUNTA 

PRESO visione della proposta del SETTORE AGRICOLTURA-ALIMENTAZIONE

TERRITORIO RURALE E FORESTALE istruita dal sig. Enzo DI MARTINO; 

-RILEVATO che, nelle more degli ulteriori accrediti da parte della REGIONE CAMPANIA del 

Programma Finanziario anno 2003 relativo al Piano Forestale del corrente anno, si ravvisa la 

necessità di procedere al pagamento delle competenze degli operai idraulico-forestali a tempo 

indeterminato e determinato per i mesi di SETTEMBRE 2003 in termini di cassa delle 

disponibilità esistenti sul c.c. n06369 acceso presso la BANCA NAZIONALE DEL LAVORO 

filiale di BENEVENTO; 



VISTA la nota della GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA , prot. N°25015 

d elI '08.08.2003 , con la quale la GIUNTA REGIONALE comunicava che con deliberazione n02380 

del 25.07.2003 approvava l'assegnazione di un ulteriore accredito alla PROVINCIA per 

complessivi euro 766.800,00 relativamente al PIANO di Forestazione e Bonifica Montana anno 

2003, 

RILEVATO che la spesa lorda complessiva ammonta a circa €180.00,OO; 

ACCERTATO che sul c/c 6369 acceso presso la B N L di Benevento esiste la necessaria 

disponibilità per poter erogare le competenze agli operai idraulico forestali per il mese di 

SETTEMBRE 2003; 

RILEVATA la necessità di autorizzare il Dirigente del SETTORE AGRICOLTURA

ALIMENTAZIONE-TERRITORIO RURALE E FORESTALE ad utilizzare le succitate 

disponibilità per il pagamento delle competenze ed oneri riflessi relative al mese di SETTEMBRE 

2003; 

Esprime parere favorevole circa la regolarità tecnica della proposta, 

Lì -----------------
Il Dirigente del S ttore Servizi al Territorio 

a Cuoco) 

O/W 
Esprime parere favorevole circa la regolarità contabile della proposta. 

Lì ----------------
l Dirigente del tore 

FINANZE E CONTR L ECONOMICO 
(Dr. Sef o uollo) 

LA GIUNTA 

Su relazione dell' Assessore __ e,...~",--=-l-300.f",-,/ -+R~f\J-[~O~_ 



A voti unanimi 

DELIBERA 

I)-Di rendere la narrativa parte integrante del presente dispositivo. 

2)-Di autorizzare il DIRIGENTE del SETTORE AGRICOLTURA-ALIMENTAZIONE
TERRITORIO RURALE E FORESTALE ad utilizzare in termini di cassa le disponibilità 
esistenti sul c.c. bancario n06369 acceso presso la BANCA NAZIONALE DEL LAVORO 
Filiale di Benevento per il pagamento delle competenze agli operai idraulico-forestali a 
tempo indeterminato e determinato relative al mese di SETTEMBRE 2003 per l'importo di 
€. 180.000,00 circa. 

3)-Di autorizzare, altresì, iI DIRIGENTE del SETTORE a disporre i relativi pagamenti a mezzo 
determinazioni a favore degli operai con prelievi sul c.c.b. n06369 acceso presso la BANCA 
NAZIONALE DEL LAVORO filiale di BENEVENTO 

4)-Di dare alla presente delibera, stante l'urgenza, immediata esecutività. 



Verbale lettO,COnfeW!m e sottoscritto 
IL SEGRETARI ~ERALE 

" (Dc Gianclaudio /( _ ELLA) 
"\ . 
Ono Camune· DO 

IL PRESIDENT~ 

~Qtllt\"'--L~~." )~ 
=--==:~~====--===============:=--====:=======--====~====~~======~===~====~ 

N. :t ~L Registro Pubblicazione 
Si certifica che la presente deliberazione è stata affissa all' Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni 
consecutivi a norma dell'art. 124 del T.U.-D.Lgs.vo 18.8.2000,n.267. 
BENEVENT~. __________ ~ 

Za ~u:es: d:~er::e 7:tata =~ ;;:;~:;-:::in~ta==TT=m''t-~~~e:::::nente 
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell'art. 125 del T.U. - D. 19s.vo 18.8.2000,n.267. 

SI ATTESTA, che la presente deliberazione è divenuta esecutiva a norma dell'art. 124 del T.U.- D.Lgs.vo 
18.8.2000, n.267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei tetmini di legge .. 

lì --------------------

=--==================--:;-=)=~-:----,================Ui~;g~;~======================= 
Si certifica che la presedtec

: d~,Jj\~jr è divenuta esecutiva ai sensi del T.U.-D.Lgs.vo 
18.8.2000,n.267 il giorno ______ _ 

~ Dichiarata immediatamente eseguibile( art. 134 , comma 4, D. Lgs. vo 18.8.2000 ,n.26 7) 

"·"<0 Decorsi lO giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3 ,D.Lgs.vo 18.8.2000,n.267) 

O E' stata revocata con atto N° del ------
Benevento 

--'~~~Hti~Hfi++----

IL SEGRETARIO G 

Copia per 

SETTORE ~-":""":'--=-+-_""""'--'---"""--"-'-'--""'- pro t. n. _____ _ 

SETTORE t'tN A tJ -=b'A (J pro t. n. _____ _ 

SETTORE il ________ --+ ______ prot. n. ______ _ 

)C. Revisori dei Conti il t ---;-______ pro. n. ______ _ 

( Nucleo di Valutazione il prot. n. ______ _ 



PROVINCIA DI BENEVENTO 
SETTORE AGRICOLTURA-ALIMENTAZIONE-TERRITORIO RURALE E FORESTALE 

Prot. D. 2865 del 17.10.2003 -

UFFICIO: V.O. AMMINISTRATIVO 

RAPPORTO INFORMATIVO 

Rll..tEV ATO che, nelle more degli ulteriori accrediti da parte della Regione Campania 
delle somme necessarie alla realizzazione del Programma Finanziario anno 2003 relativo al 
Piano Forestale del corrente anno, si ravvisa la necessità di procedere al pagamento delle 
competenze degli operai idraulico-forestali a tempo indeterminato e determinato per il mese 
di Settembre 2003 in termini di cassa delle disponibilità esistenti sul c.c. 6369 acceso presso la 
Banca Nazionale Del Lavoro Filiale di Benevento; 

VISTA la nota della Campania, prot. n. 25015 dell'08.08.2003, con la quale si comunica che 
con deliberazione n.2380 del 25.07.2003 è stato approvato un ulteriore accredito a questa 
Provincia di complessivi € 766.800,00 destinati ad attività di antincendio boschivo previste 
nel Piano 2003; 

RILEVATO che la spesa lorda occorrente ammonta a circa euro 180.000,00; 

ACCERTATO che sul c/c 6369 acceso presso la B N L Filiale di Benevento esiste la 
necessaria disponibilità per poter erogare le competenze per il mese di settembre 2003 agli 
operai idraulico forestali; 

RILEVATA la necessità di dover autorizzare il Dirigente del Settore Agricoltura 
Alimentazione ~Territorio Rurale e Forestale all' utilizzo delle succitate disponibilità per il 
pagamento delle competenze ed oneri riflessi agli operia forestali relative al mese di Settembre 
2003; 

NE PROPONE L'AUTORIZZAZIONE -



~...-'\' ,c ' Giunta Regionale della Campania ---------

\\" - \ ~ 

L'Assessore all'Agricoltura, Caccia, Pesca, Foreste, Sperimentazione, Informazione e Consulenza in Agricoltura 

Prot. n, ) 'f15 
3 O LUG.2Ò~ 

AI Sig. Presidente della 
Amministrazione Provinciale di Benevento 
p .zza Rocca dei Rettori Pontifici 
82100 - BENEVENTO . '-' ..... 

,., \ l: I ~ '/\,:r .. .,..'.' ", ,;",. ;:I\jI' I ì~ROV!NCif-\ VI ~~NE\';:N i \j ~ 

- 5 AGO 2003 

OGGETTO: L.R.11j96 - Piano di forestazione e bonifica montana anno 2003. r; \l 

Facendo seguito alla pregressa corrispondenza, si comunica che la Giun a regionale, con 
deliberazione n. 2380 del 25.07.03, ha approvato l'assegnazione di un'ulteriore anticipazione 
agli Enti delegati destinata allo svolgimento delle Attività di Antincendio Boschivo, previste dal 
Piano in oggetto. 
Le risorse spettanti a codesto Ente ammontano a complessivi Euro 766.800,00=, distinti in 

Euro 710.000,00= per interventi, ed Euro 56.800,00= per esercizio delega. 

Vincenzo Aita 

~(f 

80143 Napoli - Centr;DirezionalL, Is. il/6 -lèL 081/7967510 - 7367513- Fax 081/7367509 


